
www.regione.piemonte.it/sanità  

  
S.C. TECNICO AREA OSPEDALIERA 
Via Tofane, 71 – 10141 Torino 
Tel. 011-70957621; 011-70957082 
Email: segreteriatecnico.ospedali@aslcittaditorino.it 
PEC: tecnico-ex-aslto2@pec.aslcittaditorino.it 

 

Avviso esito di gara 
 
OGGETTO: GARA N. 01/02.10/2024. RdO 3954404 PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA 
ED EMERGENTE AVENTE CARATTERE DI URGENZA E INDIFFERIBILITÀ DI 
NATURA EDILE E IMPIANTISTICA, DA ESEGUIRSI PER UN PERIODO DI 12 MESI, 
PRESSO I PRESIDI OSPEDALIERI MARIA VITTORIA E COMPRENSORIO 
OSPEDALIERO AMEDEO DI SAVOIA - BIRAGO DI VISCHE. CIG: B220AD676F. 

 
In data 17/06/2024 è stata pubblicata Richiesta di Offerta (RdO) n. 3954404, sul MEPA di Consip 
SpA, per l’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria programmata ed emergente avente 
carattere di urgenza e indifferibilità di natura edile e impiantistica, da eseguirsi per un periodo di 12 
mesi, presso i Presidi Ospedalieri Maria Vittoria e Comprensorio Ospedaliero Amedeo di Savoia - 
Birago di Vische dell’Azienda Sanitaria Locale Città di Torino, mediante procedura negoziata senza 
bando di cui all’art. 50, comma 1, lettera d, del D. lgs. 36/2023, con invito rivolto a qualsiasi Fornitore 
del Mercato Elettronico abilitato al Bando/Categoria oggetto della  RdO, con il criterio del prezzo più 
basso ai sensi dell’art. 50, comma 4, del D. Lgs. 36/2023, espresso sotto forma di massimo ribasso 
percentuale unico ed uniforme sul valore complessivo dell’appalto, oneri della sicurezza esclusi. 

 
Importo a base di gara pari ad Euro 3.200.000,00 di cui Euro 19.008,72 per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso, oneri fiscali esclusi. 

La documentazione e l’offerta economica dovevano pervenire entro le ore 12,00 del 08/07/2024. 

Imprese offerenti: 

 Denominazione 

1 IMP.EL. S.R.L. 

2 EUR TECNA S.R.L. 

3 S.G.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA  

4 GRUPPO TECNOIMPRESE S.R.L.  

5 COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP.  

6 LA PROFETA S.R.L.  

7 ATI NG-ACAM-3M RTI costituendo  

8 IMPRENET Consorzio Stabile s.c.a.r.l. 

9 QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A. 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I 11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

� 011/5661566   � 011/4393111 

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0124858 del 04/09/2024 Pagina 1 di 3



www.regione.piemonte.it/sanità  

 Denominazione 

10 TECNICA RESTAURI SRL 

11 DE CICCO S.R.L. 

12 TERRA COSTRUZIONI/DE PASQUALE IMPIANTI RTI costituendo 

13 CASALE IMPIANTI S.R.L. 

14 OPERE CONSORZIO STABILE SCARL  

15 SIAL SRL - IMEG SRL RTI costituendo 

16 C.S.G. COSTRUZIONI S.R.L. 

17 F.LLI FERRARA SRL 

18 INFRATECH CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. 

19 D.G.L. COSTRUZIONI/ICF RTI costituendo 

20 IMPRESA FERRERI SRL - SCOTTA SRL RTI costituendo  

21 EDILTRE SRL - ICECLIMA SRL RTI costituendo  

22 AVALIS COSTRUZIONI S.R.L./IDROGAS GROUP S.R.L. RTI costituendo  

23 TIELLE IMPIANTI SRL  

24 IMPIANTI IDRAULICI E TERMICI MARENGO CLAUDIO  

25 GHEMAR  

26 RTI IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL/BARATELLA F.LLI RTI costituendo  

27 CIPIEMME SRL  

28 EBM Energy & Building Management Srl  

29 EDILGAMMA SRL  

30 VARACALLI IMPIANTI SRL  

31 SISTEC S.R.L.  

32 CO-GESI SRL  

 

Con determinazione n. 1112/02.10/2024 del 03 Settembre 2024, allegata alla presente, la suddetta 
procedura di appalto è stata aggiudicata come segue: 

 
Impresa: Imprenet Consorzio Stabile s.c.a.r.l.. 
Percentuale di ribasso cui è stato aggiudicato l'appalto: 23,453%. 

 

Distinti saluti.  
Il Direttore 

S.C. Tecnico Area Ospedaliera 
Ing. Maria Teresa Lombardi 

Documento sottoscritto con firma elettronica qualificata 

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0124858 del 04/09/2024 Pagina 2 di 3



2E-E0-54-D7-88-34-D4-EE-5C-02-71-A5-FE-FF-1F-E3-6E-2E-62-BD

Validità certificato dal 31/08/2022 12:39:43 al 02/09/2025 00:00:00

Soggetto: Maria Teresa Lombardi

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT

CAdES 1 di 1 del 03/09/2024 16:17:08

S.N. Certificato: BD4D08

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0124858 del 04/09/2024 Pagina 3 di 3


